UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19

Nhằm tăng cường và chủ động nâng cao năng lực phòng, chống dịch

COVID-19 Bộ Y tế tổ chức Hội nghị trực tuyến tăng cường công tác phòng,

chống dịch COVID-19; Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Địa điểm - Thành phần

 1.1. Điểm cầu Sở Y tế Thanh Hóa

- Chủ trì: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Thành phần:

- Sở Y tế:

+ Lãnh đạo Sở;

+ Trưởng các phòng: Nghiệp vụ Y, Kế hoạch tài chính

- Giám đốc Bệnh viện 71 Trung ương;

- Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng Trung ương;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Giám đốc và các khoa, phòng có liên

quan.

1.2. Điểm cầu tại Chi nhánh viễn thông Viettel tỉnh Thanh Hóa

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND thành phố Thanh Hóa.

- Thành phần:

+ Giám đốc Bệnh viện đa khoa thành phố Thanh Hóa;

+ Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa, Trạm Y tế các xã,

phường.

1.3. Điểm cầu tại Chi nhánh viễn thông Viettel các huyện, thị xã, thành

phố Sầm Sơn:

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố Sầm Sơn.

- Thành phần:

+ Giám đốc các Bệnh viện Đa khoa huyện, thị xã, thành phố Sầm Sơn và

các Bệnh viện ngoài công lập đóng trên địa bàn;

2

+ Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố Sầm Sơn, Trạm Y tế

xã, phường, thị trấn.

Riêng đối với Bệnh viện đa khoa huyện Thiệu Hóa, Bệnh viện đa khoa Đại

An, Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa họp tại điểm cầu tại Chi nhánh viễn thông

Viettel Triệu Sơn.

2. Thời gian: 8h00 ngày 23/12/2020 (Thứ Tư)

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, Trung tâm Y tế các

huyện, thị xã, thành phố mời Lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố chủ trì

các điểm cầu tại tuyến huyện, thị xã, thành phố Sầm Sơn và thông báo tới Trạm

Y tế xã, phường, thị trấn./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T06:34:54-0800

		2020-12-22T08:16:52+0700

		2020-12-22T08:17:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T08:17:52+0700